
Contacto

Teléfono 916200003
Fax 916200086
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientofuentelsaz.com

Dirección Postal

Pza. de la Villa nº 1
(28140) Fuente el Saz de Jarama España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM JG 13/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-05-2024 a
las 13:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fuente el Saz de Jarama
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientofuentelsaz.com/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g1Dojtm2uUimq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación por desperfectos DANA en polideportivo municipal

Valor estimado del contrato 36.516,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.516,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.179 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/12/2023 durante 15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Obras de reparación por desperfectos DANA en polideportivo municipal

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.ayuntamientofuentelsaz.com/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g1Dojtm2uUimq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=56c4863f-de7d-4775-b205-f981d32f4874


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL ANGEL ESPINOSA ELVIRA
NIF ***0186**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Camino Viejo del Casar, 184
(28140) FUENTE EL SAZ DE JARAMA España

Contacto

Teléfono 639566064

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.179 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.516,59 EUR.

Motivación

Motivación Obras de reparación por desperfectos DANA en polideportivo municipal
Fecha del Acuerdo 22/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Sa7KrAUbx8wYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000013396116 |  2024-000580595 | Mon, 27 May 2024 13:59:08:520 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145389948409883283663889744468106311416 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Sa7KrAUbx8wYTJJ03sHog%3D%3D

